
 

Išrašas 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS 
 

 

AKADEMINĖS ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-10-16 Nr. R15-9 

Vilnius 

 

 

Nuotolinis posėdis Zoom platformoje vyko 2024 m. spalio 14 d. (15.00–17.00 val.). 

Posėdžio pirmininkė dr. Ramunė Bleizgienė. 

Posėdžio sekretorė Jūratė Šlekonytė. 

1. SVARSTYTA. LLTI AEK 2024-06-17 gautas skundas. 

NUTARTA: 

1. Atsižvelgiant į tai, kad ginčas susijęs su vieno projekto rezultatų panaudojimu rengiant 

kitą projektą ir kad perduodant ankstesnio projekto rezultatus nebuvo aiškiai sutarta dėl jų 

panaudojimo sąlygų, taip pat atkreipiant dėmesį į tai, kad ginčo šalys skirtingai interpretuoja 

buvusį žodinį susitarimą dėl bendradarbiavimo rengiant publikuoti projekto rezultatus, o pateikta 

medžiaga nėra pakankama įrodyti buvusiam suinteresuotų šalių bendradarbiavimui rengiant 

galutinį knygos variantą (2024), laikyti, kad Skundžiamosios prašymas LLTI mokslo tarybai, 

kuriuo siekta inicijuoti visų suinteresuotų asmenų bendrą tarimąsi dėl indėlio į mokslo tyrimą ir 

paskatinti abipusį bendradarbiavimą, nepažeidžia akademinės etikos. 

2. Siekiant išvengti panašių konfliktų ateityje, rekomenduoti LLTI akademinei 

bendruomenei atliekant mokslo tyrimus, į kuriuos įtraukiami kitų mokslo tyrimų rezultatai, raštu 

sutarti dėl bendradarbiavimo ir ankstesnių tyrimų rezultatų panaudojimo sąlygų. 

3. Apie šį sprendimą informuoti Pareiškėją, Skundžiamąją, LLTI administraciją ir 

nuasmenintą informaciją paskelbti LLTI interneto svetainėje. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    dr. Ramunė Bleizgienė 

Posėdžio sekretorė                                             dr. Jūratė Šlekonytė  

 

 

Išrašas tikras 

Posėdžio sekretorė                                              

 

 

dr. Jūratė Šlekonytė  

2024-10-16 

 


		2024-10-16T11:55:33+0300




